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ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2021III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 7.921.986,04

1.Total operacions no financeres (a+b) 7.921.986,04

10.000,00

7.931.986,04

AJUSTOS

1.224.298,38

1.321.923,15

534.689,28

437.064,51

7.650.450,66

10.000,00

7.640.450,66

144.395,55

7.496.055,11

281.535,38

425.930,93

-144.395,55

281.535,38

10.000,002. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

10.000,00

718.599,89RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)


